

UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DA BAHIA Pró-Reitoria de Pós-Graduação e Pesquisa Programa UFOB Multilínguas

EDITAL nº 11/2023 - PROPGP/UFOB Inscrição e Seleção de Estudantes para Prova de Nivelamento em Língua Inglesa do Programa UFOB Multilínguas

Homologação das inscrições - pós recursos

A Pró-Reitoria de Pós-Graduação e Pesquisa Universidade Federal do Oeste da Bahia – UFOB torna pública a Homologação das Inscrições (pós-recursos) do EDITAL Nº 11/2023 – PROPGP/UFOB -Inscrição e Seleção de Estudantes para Prova de Nivelamento em Língua Inglesa para o Programa UFOB Multilínguas para o Segundo Semestre Letivo de 2023.2.

	Nome completo	Tipo de vínculo	Categoria de inscrição*	Situação da inscrição
1.	Amanda da Rocha Santos	Discente graduação	PSV	Homologada
2.	Amanda Silva Sá teles	Discente pós-graduação		Não homologada * Item 5.3.3.6 do Edital. Não enviou histórico de pós- graduação
3.	Davi Siqueira de Freitas Barros	Discente graduação	AC	Homologada
4.	Gerson Ferreira Junior	Servidor docente		Homologada
5.	Graziele de Cássia Brito Soares da Silva	Discente graduação	AC	Homologada
6.	João Victor Gomes dos Santos	Discente graduação	AC	Homologada
7.	Joilson Leandro da Silva	Discente graduação	AC	Homologada
8.	Karoliny Oliveira Romero	Discente graduação	AC	Homologada
9.	Lauriclecio Figueiredo Lopes	Servidor docente		Homologada
10.	Lucas Coqueiro de Souza	Discente graduação	AC	Homologada
11.	Luiz Carlos dos Santos Silva	Discente graduação	PSV	Homologada
12.	Mayra Souza dos Santos	Discente graduação	PSV	Homologada
13.	Romualdo Machado Ferreira	Servidor TAE		Homologada
14.	Scarlet Souza Silva	Discente graduação	AC	Homologada
15.	Sofia Ferreira de Carvalho	Discente graduação	AC	Homologada
16.	Vanessa Cruz dos Santos	Servidor TAE		Homologada
17.	Vanessa Oliveira de Souza	Discente graduação	PSV	Homologada

^{*}Apenas para discentes de graduação. AC = Ampla Concorrência; PSV = Pessoa Socioeconomicamente Vulnerável



UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DA BAHIA Pró-Reitoria de Pós-Graduação e Pesquisa Programa UFOB Multilínguas

Barreiras, 7 de agosto de 2023.

Alan Thyago Jensen Pró-Reitor de Pós-graduação e Pesquisa em exercício